dis nupcij. l.i. Mo
dus agendi talis est
diuidit em opus su
um in. v. ptes. in pri
ma pte tractat de summa trini. et fi. cat ho. & de ostitutio. et xpstis &
uidicib & eoz officijs. In secunda pte tractat de iudicjia coopan
tibi ad iudicia In tercia pte tractat de vi. & ho. clicoz & rebo eo
rū & ecclaz In quarta vero pte de matmo. et sponsa. & impedim
tis eozdem In quinta de accusacionib & criminiib & peinis eoz
et sic terminat tractatu suum unde versus Para prior officia pa
rat ecclieqz ministros Altera dat testes & cetera iudicioz. Tercia
de rebus & vita doct clicoz. Vtima de vienjs & penis tractat
eoz Vnde ipm diuides in v. partes ad similitudinem quinque sensu
um corporis quos quislibet qui iudicat habere debet at nō ess ydo
neus iudex sic ei copla diuulgat restricta est usq ad qrtum grac
ad similitudinem quatuor humor corporis humani. j. de o sanguin
et affi. nō debet Dicens gregorius ep̄s suus seruoz dei. 2e.

Olegorius suus nam imperator se suum appellat ut. C. de offi. pref. p. l. i. circa prim. qz qui maior est vestrum fiat sicut minister vester vel seruus dicitur nam sicut p seruum dno acquirit ut mst p quas psonas nb. ac qui. circa pna. ita edam p dnm pam cuiuslibet ecclie potest acquiri ut. j. de censi. qz instance i pti aula que de cisa est in prim. j. ut lite pendet. eccl a. j. sic et p impato rem hominibz acquirit ut in aut. ~~constitutio~~ que de dig. libe. a patria po. in. f. illud quoqz in coll. vi. et noctes ducit in somnes ut sbie di sub omm quiete distant ut in aut. ut iud. sine quoqz suffragi. et ea pna. in coll. j. et dicit impator voluntarios labores appetimus ut quietem alijz preparemus ut in aut. ut diuine iussi. ha glo. qz in pni. coll. viij. et j. de resti. spol. in. e. frequens **Filii** benedicat nam solumodo patriarchas episcopos et archiepisco pos fratres appellat et omnes alias filios ut. j. de fa. m. c. qm gius **Bon.** et ita non in castris na si in castris studeant bnficia per priuilegia sibi concessa stud. occasione no haberent ut. j. de cle. no ref. tue fr at. **P**reterea ex quo dicit bononie no videtur ut alijs mittantur alibi studentibz et sic no tenent regere istam op*i*

lacionē quā sicut dñi pape nō extendunt ad alios q̄ ad illos quib⁹ mit-
tuntur vel qui st̄inent in eis at j. de offi. del. p. et. g. t. c. ēt. c. cum o-
lim. Solucio sed nō ē ita omnes em̄ tenent ad obseruāciam istius op̄ila-
conis sed ppter studiū qđ est bonoie munius et generalius t̄ preci-
pue in ure utroq; t̄ ibi quāsi de omnib⁹ mudi p̄tib⁹ sūt studētes ideo po-

morantibus salutem et
apostolicā benedictionem

Rex pacificus pia
miseratione dispo-
suit sibi subditos fore pu-
dicos pacificos et mode-
stos sed effrenata cupiditi-
tas sui pdiga pacis emu-
la mater litii materia tur-
giorum tot cottidie noua
litigia generat ut nisi iu-
sticia conatus eius sua vo-
tute reprimeret et questi-
ones ipsius multiplicatas
explicaret uis humani fe-
deris litigatoꝝ abusis ex-
tingueret et dato libello
repudij discordia extra mu-
di terminos exularet Ide
oꝝ lex pditur vt appeti-
tus noxiis lib. iuris regu-
la limitetur p quā genus

de pe. di. iij. hanc societatem **P**udicos. i. castos sic etem impator suo
subditos castitate suarehortatur vñ dicit castitas sola est que cu fiducia
possibil est animas deo pntare ut i autenti. de leno in. q. sandimus q sua
deri potest impari autem non potest ut pppij. q. i. i. c. integritas vnde nos de
bemus esse pudic. nā impudicus oculus in pudici cordis est nuncius ut ppp
j. q. v. in. c. nec solo **P**acificos. i. pacem custodientis dicitur autem bea
ti pacifici qm ipsi filij dei vocabuntur ut ppnj. q. i. noli **M**odestos. i. tem
peratos nam quilibet debet in se temperanciam habere ut sciat misericordia
et fignorem seruare vel eciam simul vtrumq seruare ut p. di. c. discipli
na **L**upiditas. que radix est omnium malorum ut p. vij. di. m. c. bonorum & i
autem ut uid. sine quo suffra. in. q. cogitacō in coll. j. ultra vñ calupn. & h
idem innuit de pe. di. j. in. q. quia radix omnium post illum. q. ex premissis
Prodiga & non solum rex pmo & fame quis pdigus esse dicitur vt
j. de accus. in. c. prelatorum & talis etiam crudel est qui famam suam negligit ut
pj. q. i. nolo & vere quia omnis etas ab adolescencia in malum prona est
ut pj. q. i. omnis etas & omnis creatura sub viae est ut de pe. di. j. in. q. eti
mam ad h. distinctionis quia omnis etas & etiam humana natura quo
dammodo labitur ad delicta ut in autenti. de monach. in. q. si quis igitur
coll. i. & etiam proclivus est cursus hominu ad voluptatem & natura ea
am imitatrix vice ut pp. q. in. proclivus vnde claud. usus proclivior in
peiora datur **P**rodiga videtur em ista litera gria sibi nam pmo dixit
cupiditas & qui est cupidus non est prodigus & sic tu intellige q cupidus
refertur qntum ad retencionem temporaliū pdigus autem qntum ad eua
cuacionem virtutū quia vñ effellit aliud ut pppij. q. i. cu renunciatur & est
hic ar. q allegans gria auditur & q duo gria possunt stare in eodem sib
iecto qm papa dicit cupiditatem esse pdigam cu cupiditas & prodigali
tas sint penitus gria sibi vel etiam tu dic & melius q ideo vocatur produ
ga sui quia nullus est modus & nulla mensura in cupiditate vnde dicit
canon q nec satetas nec etiam finis erit vñq cupiditati & ideo dicit es
frenata ut p. vij. di. i. c. sicut nam al prodigalitas talis non est opposita
cupiditati **H**ed tamen poscas eidem appetit si prodigalitae illa que con
sistit in distributione rex inmoderata illa est eidem opposita et ad istud